
 

    

 

 

Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 37/2013 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 

w sprawie oceny wniosku nr 4.1/413/2/2013/5. 

 

 

 

 

Na podstawie § 21 ust. 10 lit. c) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej oraz § 

6 ust. 1 Uchwały Rady Programowej Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej nr 

4/2009 z dn. 9 stycznia 2009 r. w sprawie przyjęcia Procedury oceny zgodności operacji 

z LSR i oceny operacji wg lokalnych kryteriów wyboru uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Mając na uwadze wyniki oceny zgodności operacji z Lokalną Strategią Rozwoju 

stwierdza się, że wniosek pt. „Popularyzowanie aktywnosci sportowej mieszkańców 

gminy Łagów poprzez utworzenie strefy rekreacyjno-sportowej w Czyżowie” złożony 

przez Gminę Łagów nr identyfikacyjny 067961696 zarejestrowany pod numerem 

4.1/413/2/2013/5 jest zgodny z obowiązującą Lokalną Strategią Rozwoju. 

2. Na podstawie przeprowadzonej oceny operacji według lokalnych kryteriów wyboru 

wnioskowi, o którym mowa powyżej, przyznaje się 14,2 pkt. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Programowej. 

 


